008/2020 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para 

execução de Pavimentação Asfáltica na Rua Miguel Alves Barbosa e Trevo da entrada da cidade de 

Buerarema, para a Empresa: CM EMPREENDIMENTOS ADMINISTRATIVOS EIRELI CNPJ: 

10.680.553/0001-96, com um valor global de R$ 200.930,08 (duzentos mil novecentos  e trinta reais e oito 

centavos). Valor Global da Licitação: R$ 200.930,08 (duzentos mil novecentos e trinta reais e oito 

centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/09/2020. 

Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.